
315306"87020? 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от olli 01, №Я5~ж 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации города Тулы от 12.04.2021 № 719 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования 
город Тула субсидии муниципальному унитарному предприятию муниципального 
образования город Тула «Ремжилхоз» в целях финансового обеспечения затрат по 
замене сетей и сооружений коммунальной инфраструктуры и обеспечения 
деятельности»; 

- постановление администрации города Тулы от 23.03.2022 № 170 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 12.04.2021 
№719»; 

- постановление администрации города Тулы от 07.06.2022 № 345 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 12.04.2021 
№719»; 

- постановление администрации города Тулы от 27.04.2023 № 191 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 12.04.2021 
№719»; 

- постановление администрации города Тулы от 07.05.2024 № 210 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 12.04.2021 
№719»; 

- пункт 1 постановления администрации города Тулы от 08.06.2021 № 1105 
«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального 
образования город Тула субсидии товариществам собственников жилья, 
товариществам собственников недвижимости, жилищным кооперативам и иным 
специализированным потребительским кооперативам, а также управляющим 
организациям в целях финансового обеспечения затрат по проведению капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов»; 

0 0 0 2 8 2  



- постановление администрации города Тулы от 09.06.2022 № 350 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 08.06.2021 
№1105»; 

- постановление администрации города Тулы от 02.11.2022 № 588 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 08.06.2021 
№1105»; 

- постановление администрации города Тулы от 06.06.2023 № 259 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 08.06.2021 
№1105»; 

- постановление администрации города Тулы от 22.04.2024 № 186 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 08.06.2021 
№1105»; 

- постановление администрации города Тулы от 09.07.2024 № 312 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 08.06.2021 
№1105»; 

- постановление администрации города Тулы от 30.12.2022 № 703 «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования 
город Тула субсидии муниципальному казенному предприятию муниципального 
образования город Тула «Тулагорсвет» на организацию наружного освещения 
территории муниципального образования город Тула и обеспечение 
работоспособности специальных наружных установок и других конструкций, 
питающихся от линий электропередачи»; 

- постановление администрации города Тулы от 11.08.2023 № 393 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 30.12.2022 
№703»; 

- постановление администрации города Тулы от 12.07.2024 № 317 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 30.12.2022 
№703»; 

- постановление администрации города Тулы от 16.08.2024 № 385 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 30.12.2022 
№703». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

, 

s Ч г 

/ -Г/ ynr>aivl,'unc 

Глава администрации ;=7>.«фг:'ГГ Ш г.... _ 
города Тулы |е( "0uu^>Hbl* )4 j И.И. Беспалов 

13\ ioM*V^fuU* / # 
' У 


